2
2

Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  01.07.2015 г.  № 48
«Об утверждении проекта планировки и межевания

территории для проектирования и строительства волоконно-оптической линии связи по объекту: «Строительство МСС в Самарском филиале «ОАО Ростелеком» на участке: АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) – АТС п. Кинельский с отводом к АТС п. Комсомольский и к АТС с. Георгиевка»
Рассмотрев с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 25 июня 2015 года по проекту планировки и межевания территории для проектирования и строительства волоконно-оптической линии связи по объекту: «Строительство МСС в Самарском филиале «ОАО Ростелеком» на участке: АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) – АТС п. Кинельский с отводом к АТС п. Комсомольский и к АТС с. Георгиевка» в границах территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для проектирования и строительства волоконно-оптической линии связи по объекту: «Строительство МСС в Самарском филиале «ОАО Ростелеком» на участке: АТС – 2 г. Кинель (ул. Советская, 56) – АТС п. Кинельский с отводом к АТС п. Комсомольский и к АТС с. Георгиевка» в границах территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 25 июня 2015 года. Материалы по проекту планировки и межевания территории прилагаются.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

                           А.А. Придиус